
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO RAMOS DA PAIXAO (Diretor-Geral do Campus São Mateus).
Chave de autenticidade do documento: B6F412F1-C9FEA814-45559A3F-61741925
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

  

  

  

          
        

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS 

PORTARIA Nº 66, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019.

Designa comissão responsável para coordenar
debate sobre as Diretrizes dos Cursos
Técnicos Integrados ao Ensino Médio.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pelo Portaria nº 3.282 de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2,
página 19, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes, 

RESOLVE:

Art. 1º Designar comissão local responsável para coordenar debate sobre as
Diretrizes dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio, no âmbito do campus São
Mateus:

•Carlos Roberto Coutinho, matrícula SIAPE nº 1814632;
•Bruno Corveto Bragança, matrícula SIAPE nº 2318373;
•Estevão Modolo de Souza, matricula SIAPE n° 2099886;
•Georgia Bulian Souza Almeida, matricula SIAPE n° 1689910;
•Ires Maria Pizetta Moschen, matrícula SIAPE n.º 2758033;
•Mara Cristina Ramos Quartezani, matrícula SIAPE nº 1547857;
•Marcia Rezende de Oliveira, matricula SIAPE nº 1091537;
•Ney Francisco de Freitas Camelo, matricula SIAPE nº 2713636;
•Robson Santos Gobbi, matricula SIAPE nº 1027760;
•Samanta Lopes Maciel, matrícula SIAPE nº 1801045.

Art. 2º Conceder a carga horária semanal de 1 hora, para atuação dos servidores,
membros da presente comissão.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com prazo para
conclusão dos trabalhos até 20 de dezembro de 2019.

  
ALOISIO RAMOS DA PAIXÃO

Diretor-Geral


		2019-02-19T08:30:54-0300




